（様式４）非営利団体
令和６年度歳末たすけあい募金助成金使途報告書

　社会福祉法人　沖縄県共同募金会

　　会　長　　湧　川　昌　秀　　　殿

　貴会から助成のありました歳末たすけあい募金の助成事業を下記のとおり実施いたしましたので、関係書類を添えて報告します。

団体名                                    .
代表者名
担当者名                                  .
TEL                 FAX                 .
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
記

	１ 事業名

	２ 助成金内定額

	３ 事業の内容

	４ 実施場所

	５　実施年月日
	令和　年　月　　日

	６ 参加支援対象者人数

７　収　入

	科　目
	金　額（円）
	科　目
	金　額（円）

	歳末募金助成金

	自己資金

	合　計

	８　支　出

	科　目
	金　額（円）
	備　考

	合　　　計

	９　添付書類

1 領収書の写し
2 活動状況の写真３枚

※収入および支出の科目については、団体の会計科目を使用してください。
※他の助成金による収支は含めないでください。